

**Annual report for the period  
1 January to 31 December 2025**

---

Gammel Jernbanevej 27 ApS  
Ny Østergade 7, 3., 1101 København K  
CVR no. 37 51 14 12

Adopted at the annual general meeting on 30 April  
2026

---

Bjarke Jaster Frederiksen  
chairman

Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company details	4
Management's review	5
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 January - 31 December	6
Balance sheet 31 December	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	14

## Company details

### The company

Gammel Jernbanevej 27 ApS  
Ny Østergade 7, 3.  
1101 København K

CVR no.: 37511412

Reporting period: 1 January - 31 December 2025

Incorporated: 1 February 2016

Domicile: Copenhagen

### Supervisory board

Kristian Goth Vinther, chairman  
Christian Augustinus Glæemose

### Executive board

Bjarke Jaster Frederiksen  
Christian Augustinus Glæemose

### Parent Company

VRE N ApS

### Auditors

Grant Thornton  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR no.: 34209936  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Management's review

### **Business review**

The company's main activity is investment in, rental and management of real estate and related activities.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2025 shows a profit of DKK 21.611.761, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 187.856.733.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>13.487.452</b>	<b>12.915.354</b>
Fair value adjustments of investment properties		<u>18.756.266</u>	<u>10.720.605</u>
<b>Operating profit</b>		<b>32.243.718</b>	<b>23.635.959</b>
Interest received from group entities		1.516.456	1.427.837
Other financial income	3	73.326	137.915
Financial costs	4	<u>-6.345.254</u>	<u>-6.267.463</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		<b>27.488.246</b>	<b>18.934.248</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>-5.876.485</u>	<u>-4.302.634</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>		<b><u>21.611.761</u></b>	<b><u>14.631.614</u></b>
<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>21.611.761</u>	<u>14.631.614</u>
		<b><u>21.611.761</u></b>	<b><u>14.631.614</u></b>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Assets</b>			
Investment properties		<u>306.993.905</u>	<u>286.987.178</u>
<b>Tangible assets</b>	6	<u><b>306.993.905</b></u>	<u><b>286.987.178</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>306.993.905</b></u>	<u><b>286.987.178</b></u>
Trade receivables		114.423	33.661
Receivables from group entities		53.541.708	49.025.252
Other receivables		1.859	0
Prepayments		<u>90.989</u>	<u>6.907</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>53.748.979</b></u>	<u><b>49.065.820</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>8.495.741</b></u>	<u><b>7.133.042</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>62.244.720</b></u>	<u><b>56.198.862</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>369.238.625</b></u></u>	<u><u><b>343.186.040</b></u></u>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>187.776.733</u>	<u>166.090.249</u>
<b>Equity</b>		<b><u>187.856.733</u></b>	<b><u>166.170.249</u></b>
Provision for deferred tax		<u>29.476.464</u>	<u>23.599.979</u>
<b>Total provisions</b>		<b><u>29.476.464</u></b>	<b><u>23.599.979</u></b>
Mortgage loans		<u>144.902.912</u>	<u>146.263.858</u>
<b>Total non-current liabilities</b>	7	<b><u>144.902.912</u></b>	<b><u>146.263.858</u></b>
Short-term part of long-term debt	7	1.372.842	1.325.821
Prepayments received from customers		919.863	4.745.260
Trade payables		289.749	575.113
Other payables		455.483	471.842
Deferred income		33.422	33.918
Deposits		<u>3.931.157</u>	<u>0</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>7.002.516</u></b>	<b><u>7.151.954</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>151.905.428</u></b>	<b><u>153.415.812</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>369.238.625</u></b>	<b><u>343.186.040</u></b>
Contingent liabilities	8		
Mortgages and collateral	9		
Related parties and ownership structure	10		
Fair value disclosure	2		

## Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2025	80.000	166.090.249	166.170.249
Net profit/loss for the year	0	21.611.761	21.611.761
Contribution from group	0	74.723	74.723
<b>Equity at 31 December 2025</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>187.776.733</u></b>	<b><u>187.856.733</u></b>

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2024	80.000	151.391.312	151.471.312
Net profit/loss for the year	0	14.631.614	14.631.614
Contribution from group	0	67.323	67.323
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>166.090.249</u></b>	<b><u>166.170.249</u></b>

## Notes

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Fair value disclosure</b>		
<b>Fair value disclosure</b>		
Fair value adjustments recognised in the income statement	<u>18.756.266</u>	<u>10.720.605</u>
Fair value of an asset or a liability that is measured at fair value, closing	<u>306.993.905</u>	<u>286.987.178</u>
<b>3 Financial income</b>		
Interest received from group entities	1.516.456	1.427.837
Other financial income	<u>73.326</u>	<u>137.915</u>
	<u><b>1.589.782</b></u>	<u><b>1.565.752</b></u>
<b>4 Financial costs</b>		
Other financial costs	<u>6.345.254</u>	<u>6.267.463</u>
	<u><b>6.345.254</b></u>	<u><b>6.267.463</b></u>
<b>5 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	0	1.486.574
Deferred tax for the year	5.876.485	2.856.058
Adjustment of tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>-39.998</u>
	<u><b>5.876.485</b></u>	<u><b>4.302.634</b></u>

## Notes

**6 Assets measured at fair value**

	<u>Investment properties</u>
Cost at 1 January 2025	189.465.678
Additions for the year	<u>1.250.461</u>
Cost at 31 December 2025	<u>190.716.139</u>
Revaluations at 1 January 2025	97.521.500
Revaluations for the year	<u>18.756.266</u>
Revaluations at 31 December 2025	<u>116.277.766</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<b><u><u>306.993.905</u></u></b>

**Disclosure of the assumptions underlying fair value calculations of assets and liabilities**

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10 years. The required rate of return is determined by an external assessor. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a net rent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

**Assumptions underlying the determination of fair value of investment properties**

Budget period (years) 10

Rental and cost increase 2,00 %

Stabilized yied 4,88 %

Initial net yield 4,87 %

An external valuer has assisted in the valuation of properties at a total fair value of DKK 307 million, corresponding to 100% of the total fair value of the properties.

## Notes

**6 Assets measured at fair value (Fortsat)****Sensitivity in determination of fair value of investment properties**

A rate of return in the range of 0,5 % to -0,5 % has been applied in the market value assessment at 31 December 2025. The rate of return is determined at 4,87%.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

	<u>-0,5%</u>	<u>Base</u>	<u>0,5 %</u>
	DKK	DKK	DKK
Changes in average discount rate			
Rate of return	4,4	4,9	5,4
Fair value	336.733.435	306.993.906	274.079.230
Change in fair value	29.739.529	0	-32.914.676

**7 Long term debt**

	<u>Debt</u>	<u>Debt</u>	<u>Instalment next</u>	<u>Debt</u>
	at 1 January	at 31 December	year	outstanding
	2025	2025		after 5 years
Mortgage loans	<u>147.589.679</u>	<u>146.275.754</u>	<u>1.372.842</u>	<u>139.188.739</u>
	<b><u>147.589.679</u></b>	<b><u>146.275.754</u></b>	<b><u>1.372.842</u></b>	<b><u>139.188.739</u></b>

**8 Contingent liabilities**

The company has acted as a guarantor for the mortgage loans of the affiliated companies. The mortgage debt of the affiliated companies amounts to a total of DKK 446.426 thousand as of 31 December 2025.

**Joint taxation**

The company is jointly taxed with its parent company, Viga RE A/S (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.



## Notes

### **9 Mortgages and collateral**

Land and buildings at a carrying amount of DKK 306.994 thousand at 31 December 2025 have been provided as security for mortgage debt totalling DKK 146.276 thousand.

### **10 Related parties and ownership structure**

#### **Consolidated financial statements**

The company is reflected in the group report as the parent company Vige RE A/S, Ny Østergade 7, 3., 1101 København K

The group report of Viga RE A/S can be obtained by contacting the Danish Business Authority.
